PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Пархоменко Надежда Петровна

Должность: Глава Подгоренского сельского поселения"396620 ул. Пролетарская

Дата подписи: 24.12.2014 14:35:55

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

68 сессии
от 03.07.2017 г. № 124
п.Копенкина

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.12.2014 г. № 200 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 18.12.2014 г. № 53 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» заменив в приложении № 2 к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 18.12.2014 г. № 200 слова «- размер ежемесячного денежного вознаграждения – 25585 руб. в месяц» словами «- размер ежемесячного денежного вознаграждения – 34425 руб. в месяц».

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения Омельченко Н.Н.

	Глава Копенкинского
сельского поселения

	Н.Н. Омельченко